檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：余辰勻

電話：03-3322101分機7336

傳真：03-3342906

電子信箱：10016939@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：府人考字第1050119016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0119016A00_ATTCH1.pdf、0119016A00_ATTCH2.docx)

主旨：有關高雄市政府「高雄猴賽雷─一定會幸福系列」港都e

學苑數位閱讀活動辦法，請查照並轉知所屬同仁踴躍參與

。

說明：

一、依高雄市政府105年5月13日高市府人發字第10570178000

號函辦理，並檢附原函(含附件)影本1份。。

二、為使「港都e學苑」數位學習網（http://elearning.kcg.

gov.tw/）資源有效運用，高雄市政府於105年5月16日起

至6月19日辦理「高雄猴賽雷─一定會幸福系列」數位閱讀

活動，於活動期間內選修指定數位課程，完成1門課程者

即可獲得1次抽獎資格，請協助轉知並鼓勵同仁踴躍報名選

讀。

三、

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、

桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本： 2016-05-18
15:15:06

1050003735

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/19 12:15

■■■■■■■有附件